

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/BARRA DO CORDA/MA RUA ISAAC MARTINS N° 371 – CENTRO – CEP: 65.950.000 CNPJ: 06.769.798/0001-17 – e-mail:cplbdc2021@gmail.com

## SOLICITAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

DA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/BARRA DO CORDA/MA

PARA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/ BARRA DO CORDA/MA

**ASSUNTO:** SOLICITAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.033/2024/ BARRA DO CORDA/MA

Em cumprimento às disposições contidas na Federal Lei N°. 14.133/2021 encaminha os autos do Processo Administrativo a Vossa Senhoria, cujo conteúdo trata do Procedimento INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2024 / Barra do Corda/MA, que tem por objeto Locação de 01 (um), imóvel para abrigar as instalações destinadas ao funcionamento de reforma provisória, a U.I. LEONEIS CHAVES FREITAS (PONTO2), localizada na Rua 05, Bairro Tamarindo, do Município de Barra do Corda, submetendo todo o processo e anexos e demais instrumentos pertinentes para RATIFICAÇÃO, da autoridade superior.

Barra do Corda/MA, em 26 de abril de 2024.

Mikaela Oliveira Cabral

Agente de Contratação da CPL/ Barra do Corda/MA.